
Contacto

Correo Electrónico 
inmaculada.valenzuela@aytoncamarma.es

Dirección Postal

Daganzo nº 2
(28816) Camarma de Esteruelas España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2307/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2023 a
las 14:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Camarma de Esteruelas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://camarmadeesteruelas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t3dODnNRp7MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de gestión, organización documentación y permisos gubernativos para la
celebración de espectáculos taurinos durante las fiestas patronales 2023.

Presupuesto base de licitación
Importe 18.089,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.950 EUR.

Plazo de Ejecución
13 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://camarmadeesteruelas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t3dODnNRp7MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=67bdc7cd-be23-478b-85ef-6b7c40d0e28e


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

GESTAURO TORRES, SL.
NIF B05226485
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 696409767
Correo Electrónico gestaurotorres@gestaurotorres.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.089,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sz6Sm99s27oeIBJ RHQiPkQ%3D%3D

ID 0000011770254 |  2023-225198 | Wed, 11 Oct 2023 14:07:59:774 CEST 169702606613789373UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sz6Sm99s27oeIBJRHQiPkQ%3D%3D

